
TIME TO PLAY

CHALLENGE 

LYON URBAN TRAIL TIME TO PLAY

LES RÉSULTATS ( V2) 
SEGMENT 1 : 450M / 118M D+ 

MUSÉE DE LA MINIATURE > MONTÉE DES CHAZEAUX 
> JARDINS DU ROSAIRE > ESPLANADE DE FOURVIÈRE

1

DU 06.12 AU 15.12.2020

 Sexe	 Noms/Prénoms		      Dates		      Temps réalisés

1	 H	 Tom Lecomte			 14 déc. 2020			 02:39
2	 H	 Baptiste Bertola		 12 déc. 2020			 02:42
3	 H	 Pierre R.			 14 déc. 2020			 02:57
4	 H	 La Langouste			 12 déc. 2020			 03:00
5	 H	 Robin Dieumegard		 15 déc. 2020			 03:01
6	 H	 Adrien Rambaud		 6 déc. 2020			 03:02
7	 H	 Paul Mathonnat		 7 déc. 2020			 03:04
8	 H	 Nathanael Hittinger		 7 déc. 2020			 03:05
9	 H	 Théophile Raffara		 15 déc. 2020			 03:05
10	 H	 Antho PETIT			 14 déc. 2020			 03:06
11	 H	 Tanguy Audergon		 14 déc. 2020			 03:12
12	 H	 Clément P.			 9 déc. 2020			 03:13
13	 H	 Paul Busi			 6 déc. 2020			 03:15
- H Thibaut Baronian		 17 oct. 2020			 03:20
14	 H	 Antoine Ducroux		 6 déc. 2020			 03:27
15	 H	 Arnaud Geoffriaud		 9 déc. 2020			 03:29
16	 H	 Samuel FONTENEAU		 12 déc. 2020			 03:29
17	 H	 William Maynand - Willow	 9 déc. 2020			 03:32
18	 H	 Etienne Marin			 9 déc. 2020			 03:33
19	 H	 Mathieu Zimmer		 14 déc. 2020			 03:34
20	 H	 Yannick Coulon		 14 déc. 2020			 03:34
21	 H	 M@vone #			 6 déc. 2020			 03:36
22	 H	 Antoine Miller			 12 déc. 2020			 03:37
23	 H	 Thibaud Roy			 12 déc. 2020			 03:38
24	 H	 Goubau Colin			 8 déc. 2020			 03:42
25	 H	 damien riveill			 6 déc. 2020			 03:44
26	 H	 Igor Bougnot			 12 déc. 2020			 03:48
27	 F	 Marion Driot			 9 déc. 2020			 03:49
28	 H	 Ludo Paccoud			 14 déc. 2020			 03:51
29	 H	 Quentin Deleuze		 13 déc. 2020			 03:52
30	 H	 Benjamin Meygret		  15 déc. 2020			 03:52
31	 H	 Arthur Lager			 9 déc. 2020			 03:53
32	 H	 Timothée Lécroart		  13 déc. 2020			 03:53
33	 H	 Maxime Gaymard		 11 déc. 2020			 03:56
34	 H	 Quentin White			 6 déc. 2020			 03:57
35	 H	 Mathieu cruz			 13 déc. 2020			 04:06
36	 H	 Alexandre Broyer		 10 déc. 2020			 04:07
37	 H	 Damien Durand		 13 déc. 2020			 04:09
38	 H	 Ronan THOMAS		 6 déc. 2020			 04:14
39	 H	 Loïc LOZANO			 14 déc. 2020			 04:16
40	 H	 Louis Philippe			 13 déc. 2020			 04:17
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DU 06.12 AU 15.12.2020

 Sexe	 Noms/Prénoms		      Dates		      Temps réalisés

41	 H	 Nicolas VIALLE		  14 déc. 2020			   04:18
42	 H	 François Moignet		  10 déc. 2020			   04:19
43	 H	 Sébastien Hours		  12 déc. 2020			   04:23
44	 H	 Colin Gorin			   11 déc. 2020			   04:24
45	 H	 Romain Adam | RunMotion	 12 déc. 2020			   04:24
46	 F	 Marine Gdfy			   9 déc. 2020			   04:27
47	 H	 Shino LCT			   6 déc. 2020			   04:28
48	 H	 David Chaperon		  9 déc. 2020			   04:28
49	 H	 Romain Deshayes 
		  de Cambronne		  8 déc. 2020			   04:32
50	 H	 Justin Sève			   14 déc. 2020			   04:32
51	 H	 Vianney de Dumast		  14 déc. 2020			   04:33
52	 H	 Walter Deubelbeiss		  9 déc. 2020			   04:36
53	 H	 Antoine Neveu		  11 déc. 2020			   04:37
54	 H	 Christophe Ganan		  12 déc. 2020			   04:38
55	 F	 Vero LM			   15 déc. 2020			   04:41
56	 H	 Carl DOUSSE			   6 déc. 2020			   04:43
57	 F	 Morgane Lambert		  15 déc. 2020			   04:43
58	 F	 Emilie DUPOND		  11 déc. 2020			   04:44
59	 H	 Jeremy G			   15 déc. 2020			   04:49
60	 H	 Mathieu G.			   11 déc. 2020			   04:49
61	 H	 Steve Maréchal		  13 déc. 2020			   04:50
62	 H	 Vincent Sage			   9 déc. 2020			   04:51
63	 H	 alexandre Toublanc		  6 déc. 2020			   04:59
64	 F	 Cèce Arnould			   6 déc. 2020			   05:00
65	 H	 Alexandre Forner		  13 déc. 2020			   05:04
66	 H	 Thomas ALVAREZ		  7 déc. 2020			   05:05
67	 H	 Romain Gouleau		  11 déc. 2020			   05:07
68	 H	 Vincent Godard		  9 déc. 2020			   05:11
69	 H	 Tom Austrui			   8 déc. 2020			   05:17
70	 H	 Charly Baudin			  7 déc. 2020			   05:19
71	 H	 Benoît Duthil			   6 déc. 2020			   05:20
72	 H	 Matthieu Berthet		  10 déc. 2020			   05:21
73	 F	 Andrea Perros			  15 déc. 2020			   05:23
74	 H	 Vincent Esmenjaud		  6 déc. 2020			   05:25
75	 H	 Florent PROTON		  14 déc. 2020			   05:25
76	 H	 Antoine Richez		  14 déc. 2020			   05:26
77	 H	 David Martin			   13 déc. 2020			   05:27
78	 H	 Arthur Jourdan		  6 déc. 2020			   05:29
79	 H	 Pierre-Antoine Fennebresque13 déc. 2020			   05:29
80	 H	 JB Michel			   8 déc. 2020			   05:34
81	 H	 Séb Cimino			   15 déc. 2020			   05:34
82	 H	 Guy Fgs			   7 déc. 2020			   05:36
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DU 06.12 AU 15.12.2020

 Sexe	 Noms/Prénoms		      Dates		      Temps réalisés

83	 H	 Wissem Jaubert		  8 déc. 2020			   05:37
84	 H	 Tom Lescureux		  6 déc. 2020			   05:44
85	 H	 antoine Chevallier		  9 déc. 2020			   05:51
86	 F	 Julia Malartre			   14 déc. 2020			   05:51
87	 H	 harold diaz			   15 déc. 2020			   05:53
88	 H	 Robin De Benedittis		  6 déc. 2020			   06:00
89	 H	 Gildas D			   6 déc. 2020			   06:00
90	 F	 Claire Couty			   13 déc. 2020			   06:00
91	 H	 Sebastien Floquet		  8 déc. 2020			   06:14
92	 H	 Yann Davin			   6 déc. 2020			   06:19
93	 H	 Freddy L.			   6 déc. 2020			   06:20
94	 H	 Fabien Enon			   8 déc. 2020			   06:43
95	 H	 Julien M			   6 déc. 2020			   06:50
96	 H	 Charles Etienne		  13 déc. 2020			   06:51
97	 F	 Ophélie ROUGON		  8 déc. 2020			   06:57
98	 H	 Jordy Barraux			   9 déc. 2020			   06:58
99	 F	 Celia Ferley			   13 déc. 2020			   07:14
100	 H	 Maxime Cherchi		  6 déc. 2020			   07:21
101	 H	 Benoît Renaud		  13 déc. 2020			   07:22
102	 H	 Juju Seiller			   7 déc. 2020			   07:29
103	 F	 Eva RENAUD			   13 déc. 2020			   07:34
104	 F	 lucie guyon			   13 déc. 2020			   08:04



TIME TO PLAY

CHALLENGE 

LYON URBAN TRAIL TIME TO PLAY

LES RÉSULTATS 
SEGMENT 2 : 500M / 108M D+ 

GARE ST-PAUL VIEUX LYON > MONTÉE CARMES DÉCHAUSSÉE 
> MONTÉE NICOLAS DE LANGE > TOUR MÉTALLIQUE DE FOURVIÈRE

1

DU 06.12 AU 15.12.2020

         Sexe	 Noms/Prénoms		       Dates		       Temps réalisés

1	 H	 La Langouste			   13 déc. 2020			   02:42
2	 H	 Tom Lecomte			   12 déc. 2020			   02:46
3	 H	 Théophile Raffara		  10 déc. 2020			   02:55
4	 H	 Charly Baudin			  6 déc. 2020			   02:58
-	 H	 Thibaut Baronian		  17 oct. 2020			   03:02
5	 H	 Robin Dieumegard		  10 déc. 2020			   03:04
6	 H	 Adrien Rambaud		  6 déc. 2020			   03:05
7	 H	 Paul Mathonnat		  6 déc. 2020			   03:07
8	 H	 Antho PETIT			   10 déc. 2020			   03:07
9	 H	 Pierre R.			   11 déc. 2020			   03:09
10	 H	 Nathanael Hittinger		  9 déc. 2020			   03:10
11	 H	 Paul Busi			   14 déc. 2020			   03:16
12	 H	 Edouard Rey			   13 déc. 2020			   03:20
13	 H	 Camille Dubois		  12 déc. 2020			   03:26
14	 H	 Mathieu Zimmer		  10 déc. 2020			   03:28
15	 H	 Benjamin Meygret		  11 déc. 2020			   03:28
16	 H	 Sébastien Hours		  12 déc. 2020			   03:28
17	 H	 William Maynand - Willow	 14 déc. 2020			   03:29
18	 H	 Thibault Bride			  15 déc. 2020			   03:30
19	 H	 Tanguy Audergon		  15 déc. 2020			   03:32
20	 H	 Quentin White			  10 déc. 2020			   03:33
21	 H	 Timothée Lécroart		  13 déc. 2020			   03:35
22	 H	 Quentin Deleuze		  13 déc. 2020			   03:37
23	 H	 Mathieu cruz			   13 déc. 2020			   03:37
24	 F	 Marion Driot			   9 déc. 2020			   03:42
25	 H	 Romain Deshayes 
		  de Cambronne		  12 déc. 2020			   03:43
26	 H	 Ludo Paccoud			  14 déc. 2020			   03:43
27	 H	 Mathieu G.			   11 déc. 2020			   03:43
28	 H	 Arthur Lager			   11 déc. 2020			   03:45
29	 H	 Romain Adam			  12 déc. 2020			   03:49
30	 H	 M@vone #			   15 déc. 2020			   03:51
31	 H	 Stanislas Jullien		  10 déc. 2020			   03:52
32	 H	 Maxime Cherchi		  6 déc. 2020			   03:55
33	 H	 Etienne Marin 		  6 déc. 2020			   03:59
34	 H	 Goubau Colin			   8 déc. 2020			   03:59
35	 H	 Samuel FONTENEAU		  15 déc. 2020			   03:59
36	 H	 damien riveill			   6 déc. 2020			   04:00
37	 H	 Maxime Gaymard 		  8 déc. 2020			   04:02
38	 H	 Damien Durand		  13 déc. 2020			   04:02
39	 H	 Paul Duraud			   9 déc. 2020			   04:03
40	 H	 Ludwig Astic			   13 déc. 2020			   04:04



TIME TO PLAY

CHALLENGE 

LYON URBAN TRAIL TIME TO PLAY

LES RÉSULTATS 
SEGMENT 2 : 500M / 108M D+ 

GARE ST-PAUL VIEUX LYON > MONTÉE CARMES DÉCHAUSSÉE 
> MONTÉE NICOLAS DE LANGE > TOUR MÉTALLIQUE DE FOURVIÈRE

2

DU 06.12 AU 15.12.2020

         Sexe	 Noms/Prénoms		       Dates		       Temps réalisés

41	 H	 Matthieu Berthet		  10 déc. 2020			   04:08
42	 H	 Alexandre Broyer		  10 déc. 2020			   04:10
43	 H	 Yannick Coulon		  14 déc. 2020			   04:11
44	 H	 Hugo Robin			   12 déc. 2020			   04:12
45	 H	 Louis Philippe			  13 déc. 2020			   04:13
46	 H	 Nicolas KONG			  6 déc. 2020			   04:15
47	 H	 Colin Gorin			   11 déc. 2020			   04:15
48	 H	 Igor Bougnot			   12 déc. 2020			   04:18
49	 H	 Shino LCT			   6 déc. 2020			   04:20
50	 H	 Vincent Sage			   13 déc. 2020			   04:21
51	 F	 Marine Gdfy			   9 déc. 2020			   04:23
52	 H	 Pierre D			   11 déc. 2020			   04:23
53	 F	 Vero LM			   13 déc. 2020			   04:26
54	 H	 Tom Austrui			   8 déc. 2020			   04:31
55	 H	 Romain Bourrat		  6 déc. 2020			   04:32
56	 H	 Nicolas Dufroc		  11 déc. 2020			   04:38
57	 H	 Simon 				   11 déc. 2020			   04:39
58	 H	 Steve Maréchal		  13 déc. 2020			   04:39
59	 H	 Loïc LOZANO			   14 déc. 2020			   04:42
60	 H	 Vincent Godard		  9 déc. 2020			   04:43
61	 H	 Walter Deubelbeiss		  9 déc. 2020			   04:43
62	 H	 Julien Chaux			   13 déc. 2020			   04:46
63	 F	 Juliette Le Roux		  13 déc. 2020			   04:47
64	 H	 Vianney de Dumast		  14 déc. 2020			   04:47
65	 H	 Thomas Brd			   6 déc. 2020			   04:51
66	 F	 Andrea Perros			  15 déc. 2020			   04:52
67	 H	 Thierry Bénistant		  6 déc. 2020			   04:58
68	 H	 François Moignet		  10 déc. 2020			   05:03
69	 H	 David Chaperon		  8 déc. 2020			   05:04
70	 H	 Aurelien Dudu			  13 déc. 2020			   05:06
71	 H	 Laurent Blayon		  13 déc. 2020			   05:10
72	 H	 Léonard Machecourt		  15 déc. 2020			   05:10
73	 H	 Aurélien Bel			   6 déc. 2020			   05:12
74	 F	 Julie P-ste			   6 déc. 2020			   05:26
75	 H	 Guy Fgs			   8 déc. 2020			   05:28
76	 H	 Benoît Renaud		  13 déc. 2020			   05:28
77	 F	 Mathilde Petit			  11 déc. 2020			   05:30
78	 H	 Thierry Planchon		  13 déc. 2020			   05:30
79	 F	 Emilie DUPOND		  13 déc. 2020			   05:30
80	 H	 alexandre Toublanc		  6 déc. 2020			   05:31
81	 H	 Nico Rivalovitch		  13 déc. 2020			   05:32



TIME TO PLAY

CHALLENGE 

LYON URBAN TRAIL TIME TO PLAY

LES RÉSULTATS 
SEGMENT 2 : 500M / 108M D+ 

GARE ST-PAUL VIEUX LYON > MONTÉE CARMES DÉCHAUSSÉE 
> MONTÉE NICOLAS DE LANGE > TOUR MÉTALLIQUE DE FOURVIÈRE

3

DU 06.12 AU 15.12.2020

         Sexe	 Noms/Prénoms		       Dates		       Temps réalisés

82	 H	 Vincent N.			   14 déc. 2020			   05:35
83	 H	 Séb Cimino			   15 déc. 2020			   05:49
84	 H	 Romain Gouleau		  11 déc. 2020			   05:52
85	 H	 Sebastien Floquet		  8 déc. 2020			   05:54
86	 F	 Claire Couty			   13 déc. 2020			   05:57
87	 F	 Blondie A			   12 déc. 2020			   06:06
88	 H	 Rémi Gabriele			  13 déc. 2020			   06:07
89	 H	 Pierre-Edouard Toussenel	 6 déc. 2020			   06:12
90	 H	 Arnaud Lafitte			  6 déc. 2020			   06:17
91	 H	 Roroi Remork			   9 déc. 2020			   06:21
92	 F	 Morgane Lambert		  13 déc. 2020			   06:28
93	 H	 Wissem Jaubert		  8 déc. 2020			   06:33
94	 H	 Abdelhamid EL ABBASSI	 10 déc. 2020			   06:37
95	 H	 Guillaume Couturaud		 14 déc. 2020			   06:38
96	 H	 Nicolas Subtil			   6 déc. 2020			   06:42
97	 H	 Charles Etienne		  13 déc. 2020			   06:47
98	 H	 harold diaz			   15 déc. 2020			   06:51
99	 H	 Jordy Barraux			   9 déc. 2020			   06:56
100	 F	 Hana Ka			   8 déc. 2020			   07:22
101	 F	 Alice Kemlin			   13 déc. 2020			   07:24
102	 H	 Juju Seiller			   7 déc. 2020			   07:30
103	 F	 lucie guyon			   13 déc. 2020			   08:18



TIME TO PLAY

CHALLENGE 

LYON URBAN TRAIL TIME TO PLAY

LES RÉSULTATS 
SEGMENT 3 : 1 000M / 120M D+ 

THÉATRE DE GUIGNOL > MONTÉE DE GOURGUILLON > MONTÉE DU CARDO 
> PARVIS DE LA BASILIQUE DE FOURVIÈRE

1

DU 06.12 AU 15.12.2020

         Sexe	 Noms/Prénoms		       Dates		       Temps réalisés

1	 H	 Robin Dieumegard		  6 déc. 2020			   04:28
2	 H	 Igor Bougnot			   15 déc. 2020			   04:29
3	 H	 Adrien Rambaud		  6 déc. 2020			   04:32
4	 H	 Tom Lecomte			   15 déc. 2020			   04:33
5	 H	 La Langouste			   14 déc. 2020			   04:34
-	 H	 Thibaut Baronian		  17 oct. 2020			   04:35
6	 H	 Nathanael Hittinger		  9 déc. 2020			   04:35
7	 H	 Antho PETIT			   10 déc. 2020			   04:39
8	 H	 Tanguy Audergon		  13 déc. 2020			   04:52
9	 H	 Pierre R.			   12 déc. 2020			   04:58
10	 H	 Ludo Paccoud			  7 déc. 2020			   04:59
11	 H	 marc breton			   15 déc. 2020			   05:00
12	 H	 Elliot Polomé			   6 déc. 2020			   05:01
13	 H	 Théophile Raffara		  15 déc. 2020			   05:05
14	 H	 Antoine Miller			  6 déc. 2020			   05:06
15	 H	 Charly Baudin			  9 déc. 2020			   05:06
16	 H	 William Maynand - Willow	 14 déc. 2020			   05:07
17	 H	 Tom Lescureux		  13 déc. 2020			   05:09
18	 H	 Paul Busi			   13 déc. 2020			   05:09
19	 H	 yves marie lenestour		  14 déc. 2020			   05:09
20	 H	 Arnaud Geoffriaud		  6 déc. 2020			   05:11
21	 H	 M@vone #			   13 déc. 2020			   05:12
22	 H	 Mathieu Zimmer		  7 déc. 2020			   05:14
23	 H	 Sébastien Hours		  12 déc. 2020			   05:16
24	 H	 Paul Duraud			   6 déc. 2020			   05:17
25	 H	 Damien Durand		  13 déc. 2020			   05:18
26	 H	 Maxime Gaymard		  11 déc. 2020			   05:21
27	 H	 Arthur Lager			   15 déc. 2020			   05:21
28	 H	 Guilhem ROUSSEL-ROQUES	 7 déc. 2020			   05:24
29	 H	 Stanislas Jullien		  8 déc. 2020			   05:25
30	 H	 Yannick Coulon		  7 déc. 2020			   05:26
31	 H	 Xavier R			   7 déc. 2020			   05:27
32	 H	 Mathieu cruz			   13 déc. 2020			   05:28
33	 H	 Timothée Lécroart		  14 déc. 2020			   05:30
34	 H	 Gonzague De Saint Sernin	 15 déc. 2020			   05:30
35	 H	 Romain Adam			  12 déc. 2020			   05:34
36	 H	 Quentin White			  10 déc. 2020			   05:37
37	 H	 Quentin Deleuze		  15 déc. 2020			   05:37
38	 H	 Vianney de Dumast		  14 déc. 2020			   05:47
39	 H	 Goubau Colin			   8 déc. 2020			   05:49
40	 H	 Ludwig Astic			   8 déc. 2020			   05:49



TIME TO PLAY

CHALLENGE 

LYON URBAN TRAIL TIME TO PLAY

LES RÉSULTATS 
SEGMENT 3 : 1 000M / 120M D+ 

THÉATRE DE GUIGNOL > MONTÉE DE GOURGUILLON > MONTÉE DU CARDO 
> PARVIS DE LA BASILIQUE DE FOURVIÈRE

2

DU 06.12 AU 15.12.2020

         Sexe	 Noms/Prénoms		       Dates		       Temps réalisés

41	 H	 Paul Mathonnat		  9 déc. 2020			   05:53
42	 H	 Romain Lestievent		  13 déc. 2020			   05:54
43	 H	 Alexandre Broyer		  10 déc. 2020			   05:55
44	 F	 Marine Gdfy			   10 déc. 2020			   06:01
45	 H	 Romain Deshayes 
		  de Cambronne		  12 déc. 2020			   06:04
46	 H	 Damien Blanquart		  6 déc. 2020			   06:07
47	 H	 Samuel FONTENEAU		  15 déc. 2020			   06:12
48	 H	 damien riveill			   6 déc. 2020			   06:13
49	 H	 Ronan THOMAS		  13 déc. 2020			   06:13
50	 H	 Etienne Marin 		  6 déc. 2020			   06:20
51	 H	 Louis Philippe			  13 déc. 2020			   06:20
52	 H	 Mathieu G.			   11 déc. 2020			   06:27
53	 H	 Romain Bourrat		  6 déc. 2020			   06:28
54	 H	 Ludovic Maury		  10 déc. 2020			   06:28
55	 H	 Florent Agénor		  6 déc. 2020			   06:32
56	 F	 Vero LM			   15 déc. 2020			   06:33
57	 H	 Julien Chaux			   9 déc. 2020			   06:34
58	 H	 Pierre-Antoine Fennebresque13 déc. 2020			   06:39
59	 H	 Nicolas KONG			  13 déc. 2020			   06:43
60	 H	 Nicolas VIALLE		  7 déc. 2020			   06:48
61	 H	 core dumped			   6 déc. 2020			   06:51
62	 H	 Benoît Chaumartin		  14 déc. 2020			   06:54
63	 H	 Steve Maréchal		  13 déc. 2020			   06:57
64	 F	 Marion Driot			   8 déc. 2020			   06:59
65	 F	 Marie Auvray			   11 déc. 2020			   07:01
66	 H	 PaT Karanbole			  13 déc. 2020			   07:01
67	 H	 Walter Deubelbeiss		  9 déc. 2020			   07:02
68	 H	 Colin Gorin			   10 déc. 2020			   07:06
69	 H	 Thomas G			   7 déc. 2020			   07:09
70	 H	 Simon				    12 déc. 2020			   07:10
71	 H	 Matthieu Berthet		  13 déc. 2020			   07:13
72	 H	 Vincent Esmenjaud		  6 déc. 2020			   07:14
73	 H	 Guy Fgs			   14 déc. 2020			   07:14
74	 F	 Léa Turmeau			   11 déc. 2020			   07:17
75	 H	 Romain Gouleau		  11 déc. 2020			   07:18
76	 F	 Marie SALLET			  15 déc. 2020			   07:20
77	 H	 Arthur Jourdan		  6 déc. 2020			   07:30
78	 F	 Emilie DUPOND		  8 déc. 2020			   07:31
79	 F	 Andrea Perros			  15 déc. 2020			   07:35
80	 H	 David Martin			   6 déc. 2020			   07:39
81	 H	 Fred Durand			   6 déc. 2020			   07:43



TIME TO PLAY

CHALLENGE 

LYON URBAN TRAIL TIME TO PLAY

LES RÉSULTATS 
SEGMENT 3 : 1 000M / 120M D+ 

THÉATRE DE GUIGNOL > MONTÉE DE GOURGUILLON > MONTÉE DU CARDO 
> PARVIS DE LA BASILIQUE DE FOURVIÈRE

3

DU 06.12 AU 15.12.2020

         Sexe	 Noms/Prénoms		       Dates		       Temps réalisés

82	 H	 Romain Takoda		  12 déc. 2020			   07:45
83	 H	 Thomas Brd			   6 déc. 2020			   07:47
84	 H	 Clément P.			   13 déc. 2020			   07:47
85	 H	 Christophe Ganan		  12 déc. 2020			   07:50
86	 F	 Morgane Lambert		  15 déc. 2020			   07:51
87	 H	 Vincent Sage			   13 déc. 2020			   07:52
88	 F	 Mathilde Petit			  9 déc. 2020			   07:57
89	 H	 Séb Cimino			   15 déc. 2020			   07:57
90	 F	 Julia Malartre			   14 déc. 2020			   07:58
91	 H	 Thomas ALVAREZ		  7 déc. 2020			   08:01
92	 H	 Vinz Bdt			   6 déc. 2020			   08:13
93	 H	 Benoît Duthil			   6 déc. 2020			   08:13
94	 H	 antoine Chevallier		  9 déc. 2020			   08:19
95	 H	 JB Michel			   8 déc. 2020			   08:26
96	 H	 Wissem Jaubert		  8 déc. 2020			   08:58
97	 H	 Benoît Renaud		  13 déc. 2020			   09:01
98	 F	 Claire Couty			   13 déc. 2020			   09:04
99	 H	 Nicolas DISSAUX		  7 déc. 2020			   09:07
100	 H	 Nicolas Gaudin		  15 déc. 2020			   09:21
101	 H	 Philippe Nadeau		  13 déc. 2020			   09:34
102	 H	 Julien M			   6 déc. 2020			   10:09
103	 H	 alexandre Toublanc		  6 déc. 2020			   10:28
104	 F	 lucie guyon			   13 déc. 2020			   11:25
105	 H	 Juju Seiller			   7 déc. 2020			   11:43


